

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Kasumiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Omakapitali muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	17
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	18
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	18
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	19
Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad	20
Lisa 8 Laenukohustised	21
Lisa 9 Kapitalirent	21
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	22
Lisa 11 Võlad töövõtjatele	22
Lisa 12 Muud võlad	23
Lisa 13 Tingimuslikud kohustised ja varad	23
Lisa 14 Aktsiakapital	23
Lisa 15 Müügitulu	24
Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused	24
Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud	24
Lisa 18 Kasutusrent	25
Lisa 19 Tööjõukulud	25
Lisa 20 Intressitulud	26
Lisa 21 Intressikulud	26
Lisa 22 Seotud osapooled	26
Lisa 23 Sündmused pärast aruandekuupäeva	28
Lisa 24 Tegevuse jätkuvus	28
Aruande allkirjad	29
Vandeaudiitori aruanne	30

Tegevusaruanne

Meliva Qvalitas AS on Eesti suurim ja kõige pikaajalisema kogemusega tervishoiuteenuste pakkuja. Selle kõrval pakume aina suuremas mahus kõrgetasemel üld- ja eriarsti teenuseid.

Oleme tervishoiupartner suurele osale Eesti tööandjatest – Meliva ärikliendile loodud lahendused hõlmavad professionaalseid üld- ja eriarstiabi teenuseid haiguste ennetamise, varajase avastamise ja ravi eesmärgil. Teenindame kliente väga erinevatel tegevusaladel, alustades suurtest korporatsioonidest ning tööstusest ja lõpetades idufirmadega. Oma teenuste kujundamisel lähtume patsiendikesksest mõtteviisist ning aitame tööandjal hoida oma töötaja nii vaimset kui füüsilist tervist ja heaolu.

Meie jaoks on oluline pakkuda kõrget tasemel teenust, mida toetab aastatepikkune kogemus tervishoius, hinnatud arstide ja spetsialistide võrgustik ning kaasaegne meditsiinitehnoloogia. Meliva Qvalitas AS omab laia teenindusvõrgustikku kokku 9 kliinikuga Tallinnas, Tartus, Pärnus, Jõhvis, Põlvas ja Võrus ning 5 meditsiinilist erivarustust omavat mobiilset tervisebussi.

Meliva Qvalitas kuulub rohkem kui sajandipikkuse kogemusega Soome tervishoiuettevõttele Mehiläinen.

2023. aasta põhiliste sündmuste ülevaade

Ühinemise ja ühtse Meliva nime all tegevuse start

2023. aasta läbivaks fookuseks oli Meliva Qvalitas AS ja Meliva Unimed OÜ üleminek ühisele brändile, et pakkuda koos siinse turu kõige laiemat valikut eratervishoiuteenuseid. Selline lähenemine on täna turul unikaalne – oleme esimesed, kes on ühendanud sellises mahus üld- ja eriarstiabi, tervishoiu ning kõik hambaravivaldkonnad.

Ettevõtete ühendamise algas 2022. aastal, mil mõlemad ettevõtted võtsid kasutusele ühise rohelise brändikeele ja südame logo, tööd alustas ühine juhatus ning käivitati administratiivsete ja toetavate tegevusvaldkondade ühendamise. 2023. aasta sügisel võeti kasutusele Meliva nimi ja viidi ellu ulatuslik brändivahetus kõikides kliinikutes. Sealhulgas läbisid muutuse ka ettevõtete juriidilised nimed – Qvalitas Arstikeskus AS-st sai Meliva Qvalitas AS.

Meliva missioon on olla inimestele tervisepartner kogu nende elukaare vältel, et Eestimaa inimesed elaksid tervena ja kauem. Oleme võtnud eesmärgiks saada kõige laiemate teenustevalikuga erameditiini asutuseks ning olla eelistatuim tervisepartner patsiendile ja tööandjale, fookuseerides eristuvalt heale teeninduskogemusele.

Ehitame üles Eesti turul unikaalset eratervishoiu ettevõtet, kus pakutakse kõiki tervishoiuteenuseid – tervishoiuteenuseid, eriarstiabi, esmasabi arstiabi, vaimse tervise teenused, esteetiline meditsiin ja hambaravi. Meie eesmärk on, et patsient saaks kõik oma tervise jaoks vajalikud teenused ühelt pakujalt, kes näeb inimese tervisemuresid ja nende lahendusi tervikuna ning tagab ravi kvaliteedi, võimalused täiendavateks uuringuteks ning hea teeninduskogemuse.

Inimeste ja kultuuri valdkonnas olulised arengud

2023. said sisse viidud mitmed olulised ühtset sisekultuuri loovad, inimeste lõimumist ja ühendettevõtte arengut toetavad algatused. Üks olulisemaid neist oli eri ametigruppides inimesi kaasates Meliva Qvalitase

ja Meliva Unimedi uute ühiste väärtuste sõnastamine ja meeskondadeni viimine. Seda toetas ühtsete sisekommunikatsioonipraktikate kasutuselevõtt, mis võimaldas tööks vajalikku infot jagada senisest tõhusamalt nii kliinikute põhiselt kui ettevõtteüleselt. Kliiniku- ja õendusjuhtide arendamiseks käivitati 6-mooduliline sisemine kasvuprogramm, samuti lepiti kokku ühtses juhtimiskalendris ja -põhimõtetes.

Ettevõtete ühendamise kontekstis väärivad esile tõstmist veel ühtse personali- ja palgaarvestuse süsteemi Persona kasutuselevõtt, ühtse tööprotsessi kokkulepe inimeste värbamisel, tööle asumisel ja sisseelamisel ja selleks vajalike digirakenduste kasutuselevõtt.

Oluliste saavutustena järelkasvu suunal saab välja tuua Instari poolt meditsiinitudengite hulgas läbi viidud eelistatuimate tööandjate uuringu tulemused, kus Meliva Qvalitas saavutas 4. koha.

Teenuste pakkumise laiendamine

Pakume teenuseid rohkem kui 25 meditsiinilisel erialal.

Aruandeaastal alustasime tegevust Meliva jaoks täiesti uues valdkonnas mittekirurgiline esteetiline meditsiin. Laiendasime oluliselt oma kirurgiliste teenuste pakkumist. Saime päevakirurgia tegevusloa 6 erialal ning teeme regulaarselt lõikuseid 3 erialal. Sealhulgas oleme Soome patsiendidirektiivi raames opereerinud Melivas Eestis Soomes kindlustatud patsiente. Gastroenteroloogia valdkonnas alustasime endoskoopiliste uuringutega.

Esmatasandil jätkus nii tasulise pere- ja üldarsti teenuse, Digikliiniku platvormil kaugkonsultatsioonide kui Ukraina sõjapõgenike tervisekeskuse raames vastuvõttude kasvuga.

Eriarstide ja esmatasandi pere- ja üldarstide vastuvõttude arv kasvas 2022. aastaga võrreldes kokku 40%.

Töötervishoiu uue standardi loomine

Töötervishoiu märksõnaks oli vajaduspõhisele teenusele üleminek. Töötervishoid ei tähenda ammu pelgalt põgusat terviskontrolli kord paari aasta jooksul, vaid sisulist koostööd tööandjaga. Oleme uuendanud Meliva väärtuspakkumist viisil, mis aitab meil pakkuda tööandjate ootustele ja vajadustele vastavat teenustevalikut ennetusest ravini. Soovime olla partner, kes pakub terviklikku ja regulaarset ennetustegevust, et hoida töötajate tervist ning annab meile seeläbi võimaluse olla inimeste tervisepartner läbi terve elu.

Tööandjad saavad valida erinevate lahenduste vahel, pakume nii kasutuspõhise tasumisega kui ka fikseeritud hinnaga lahendusi, mis keskenduvad erinevas mahu töötajatele tervise toetamisele. Tööandjate teadlikkus vaimse tervise toetamise olulisusest on märgatavalt kasvanud ja seetõttu hõlmame vaimse tervise teenuseid erinevas mahu ka meie pakutavates pakettides. Samuti oleme panustanud selle valdkonna teenuste laiendamisesse – alustades individuaalsest nõustamisest, lisades kollektiivsed koolitused ja lõpetades juhtide coachinguga.

Investeerisime ka mitmesse infotehnoloogilisse uuendustesse. Meie ärikliendid saavad meie iseteeninduskeskkonna ühendada TÖR-andmestikuga, mis aitab paremini planeerida töötajate tervisekontrollidesse saatmist ning hoiab kokku tööandjate aega. Lisaks sellele saavad meilt vaid töötervishoiupakette ostvad kliendid teha iseteeninduskeskkonnas oma lepingutega seotud tegevusi. See uuendus annab meie müügimeeskonnale võimaluse suunata oma tähelepanu suurematele ja potentsiaalsetele uutele klientidele.

Rävala kliiniku ehitus

Toetamaks meie strateegilisi eesmärke, alustasime Rävala puiestee 5 ärihoonesse planeeritava suure erameditsiinikeskuse ehitamisega. Järgmise aasta alguses avatav uus kliinik asub tegutsema hoone kolmel korrusel, kokku pea 3000 ruutmeetril.

Loodavas erameditsiinikeskuses pakume koos kõiki olulisi esmatasandi, eriarstiabi, hambaravi ja töötervishoiu teenuseid ning kõrgetasemel diagnostikavõimalusi. Hakkame pakkuma erinevaid endoskoopilisi uuringuid ning radioloogiaosakond saab ühe suurima investeeringuna magnetresonantstomograafi, mis võimaldab patsiendi tervise seisukorra kiiremat ja täpsemat hindamist.

Lisaks on plaanis laiendada esmatasandi teenuste kättesaadavust öhtustel aegadel ja nädalavahetusel.

Kliiniku valmimine on planeeritud 2024. aasta kevadesse ja sama aasta viimases kvartalis valmib kliinikus ka meie esimene kirurgia üksus. Uues kliinikus hakkab tööle kuni 150 meditsiinivaldkonna spetsialisti.

Digitaalsed lahendused

Peame oluliseks digitaalset arengut ja loome pidevalt uusi lahendusi, et olla oma patsiendile mugavalt kättesaadavad. Kaugvastuvõtte võimaldav turvaline rakendus Digikliinik on keskkond, kus nõustavad pere- ja üldarstid reaalajas, seitse päeva nädalas – sh öhtuti, nädalavahetusel ja pühade ajal. Digikliinikus on tänaseks juba üle 60 000 kasutaja ja rakendus kogub üha enam populaarsust.

Külmetusnähud, lapse haigestumine, allergilised reaktsioonid või vajadus pikendada ravimiretsepti – näeme oma 2-aastasest kogemusest, et väga paljud terviseküsimused saavad e-nõustamise abil lahendatud ja hinnanguliselt on see umbes 85% sissetulevatest muredest. Samuti viiakse Digikliinikus läbi teatud eriarstide ja vaimse tervise kaugvastuvõtte. Võimalus saada esmatasandi terviseprobleemidega kiirelt arsti konsultatsioonile vähendab EMO-de koormust.

Kiire hindade kasv

Aruandeaasta tervishoiusektori majanduslikku seisu iseloomustab eelkõige suur inflatsioon ja sisendhindade kasv, mis tõstsid ka väljamüügihindu. Meditsiinitöötajate kollektiivkokkuleppe alusel tõusid alates 01.04.2023 meditsiinitöötajate miinimumpalgad 20% võrra. Samuti tõusid 2023 aasta algusest kõik muud sisendhinnad – ruumide üür ja sisseostetavad seotud teenused tõusid vastavalt 2022. aasta tarbijahinnahindeksile, mis kergitas sisendhindu 15-20%.

Oleme ettevõttena teinud küll omapoolseid samme, analüüsinud sisemisi protsesse ning leidnud kohad, kust IT-investeeringutega on võimalik tööjõukulusid kokku hoida. Näiteks on üks sedasorti sammudest planeeritav juriidiline ühendamine kolme ettevõtte vahel, mis võimaldab kokkuhoidu erinevate administreerivate protsesside arvelt. Siiski mõjutas sisendhindade kasv ka väljamüügihindasid.

Kiire hinnakasv toob kaasa patsiendipoolse nõudluse vähenemise, mis nõuab meilt veelgi enam panustamist kliendikesksetesse lahendustesse ja läbimõeldud patsienditeekondadesse, et konkurentsitingimustes edukalt toimetada.

Ühinemine tütaretevõtetega

2023. aastal ühendati Meliva Qvalitas AS, Lennundusmeditsiini Keskus OÜ ja Meeletervis OÜ üheks ettevõtteks. Ühendavaks ühinguks oli Meliva Qvalitas AS.

2024. aasta plaanid

Aruande koostamise hetkeks oleme sõlminud ühinemislepingu Meliva Qvalitas AS, Meliva Unimed OÜ ja Dental Design OÜ vahel. Ühinemise kuupäevaks saab olema 01.01.2024 ning ühendavaks ühinguks Meliva Qvalitas AS. Ettevõtete juriidiline ühendamine on loogiline viimane samm loomaks Eesti suurima valikuga eratervishoiu brändi (ettevõtet).

2024. aasta peamiseks fookuseks saab olema uue Rävala kliiniku avamine 2024. kevadel, sujuvate tööprotsesside kokkuleppimine ja meeskonna koostoime loomine.

Kui 2023. aasta fookuses oli Meliva brändi turuletoomine, siis 2024. aastal on oluline eesmärk selle tuntuse kasvatamine ja brändi juurutamine. Meie eesmärk on, et Meliva on tuntud kui Eesti juhtiv eratervishoiuettevõtte, pakkudes turul kõige laiapõhjalisemat valikut eratervishoiu teenuseid eriarstist hambaravi ja -laborite, vaimse tervise ja töötervishoiuni. Töötame igapäevaselt selle nimel, et meie patsiendid saaksid Meliva kliinikutes terviklahendusi oma terviseküsimustele ning seda läbi eristuvalt hea patsiendikogemuse.

Lisaks jätkame tegevusi patsienditeekondade ühendamisega kõikides Meliva kanalites – digitaalsetest iseteeninduskeskkondadest registratuurideni. 2024. aasta esimeses kvartalis tuleme välja Digikliiniku uuendusega, mis võimaldab senisest veelgi mugavamalt hallata oma eesootavaid ja toimunud visiite, teha broneeringuid ning vaadata laboriuuringute tulemusi.

Uue teenusena on plaanis käivitada ka patsiendile mugav *self check-in* lahendus, mis võimaldab inimesel oma kohalolust kliinikus ise mugavalt registreerida.

Inimeste ja kultuuri valdkonna olulisemad eesmärgid on ka 2024. aastal kasvu ja arengu fookusega – seda nii juhtide arendamise kui ka med-personali ja tugirollide osas. Värbamise vaates on oluline väljakutse avatava Rävala kliiniku vajalike oskustega inimestega täitmine ning meeskonna ehitamine ja uutesse rollidesse sisseelamise toetamine. Samuti on 2024. aastal plaanis tööandja väärtuspakkumise uuendamine kliinilistes ja klienditeenindusega tegelevates rollides. Meeskondade lõimumise ja info liikumise järgmisele tasemele viimiseks on plaanis üles ehitada ühtne grupiülene siseveeb.

Ülevaade majanduslikest näitajatest

AS Meliva Qvalitas 2023. aasta lõppes 74 tuhande euro suuruse kahjumiga (2022. aastal oli kasum 288 tuhat eurot) ning 2023. aasta müügituluks kujunes 13,6 miljoni eurot (2022. aastal 12,5 miljonit eurot). 2023. aastal tehti investeeringuid kokku summas 6,3 miljonit eurot, kasvule orienteeritud investeeringutega jätkatakse ka 2024 aastal.

Finantssuhtarvud

	2023	2022
Müügitulu (tuhat eurot)	13 603	12 541
Käibe kasv %	8,5	-5
Puhaskasum (tuhat eurot)	-74	288
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades)	0,4	2,3
Müügitulu puhasrentaablus %	-0,5	2,3

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

- Käibe kasv (%) = $(\text{müügitulu } 2023 - \text{müügitulu } 2022) / \text{müügitulu } 2022 * 100$
- Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/ lühiajalised kohustised
- Müügitulu puhasrentaablus (%) = $\text{puhaskasum} / \text{müügitulu} * 100$

Äritegevuse hooajalisus, tegevusega kaasnevad keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud ning valuuta- ja börsikursside muutumisega seonduvate riskid

Tervishoiuteenuse pakkumise hooajalisus on seotud ennekõike puhkuste perioodidega suvekuudel nii töötajate kui ka klientide seas, muude teguritega seotud tegevuse hooajalisus puudub. Ettevõtte tegevuse iseloomu tõttu puuduvad keskkonna mõjud, aga ettevõtte tegevuse sotsiaalne mõju seoses inimeste tervise ja klientide tervisekäitumise suunamisel on suur. Valuutakursside ja börsikursside muutumisega seonduvate riskide mõjusid aruandeperioodil ei esinenud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	966 860	2 326 057	2
Nõuded ja ettemaksed	1 098 782	1 332 821	3
Varud	39 620	75 526	
Kokku käibevarad	2 105 262	3 734 404	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	0	94 119	5
Nõuded ja ettemaksed	111 882	111 983	3
Materiaalsed põhivarad	7 297 074	1 821 134	6
Immateriaalsed põhivarad	851 137	750 561	7
Kokku põhivarad	8 260 093	2 777 797	
Kokku varad	10 365 355	6 512 201	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	2 975 637	31 583	8,22
Võlad ja ettemaksed	2 584 553	1 598 541	10
Kokku lühiajalised kohustised	5 560 190	1 630 124	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	0	40 933	8
Kokku pikaajalised kohustised	0	40 933	
Kokku kohustised	5 560 190	1 671 057	
Omakapital			
Aksiakapital nimiväärtuses	41 275	41 275	14
Ülekurss	140 101	89 476	
Kohustuslik reservkapital	4 128	4 128	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	4 693 802	4 418 063	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-74 141	288 202	
Kokku omakapital	4 805 165	4 841 144	
Kokku kohustised ja omakapital	10 365 355	6 512 201	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	13 602 913	12 541 368	15
Muud äritulud	17 286	15 868	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 849 251	-1 517 551	16
Mitmesugused tegevuskulud	-2 831 294	-2 807 171	17
Tööjõukulud	-8 159 161	-7 116 208	19
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-828 623	-814 250	6,7
Muud ärikulud	-126	-11 831	
Ärikasum (kahjum)	-48 256	290 225	
Intressitulud	5 948	242	20
Intressikulud	-31 833	-2 265	21
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-74 141	288 202	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-74 141	288 202	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	-48 256	290 225	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	828 623	814 250	6,7
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-16 443	0	6
Kokku korrigeerimised	812 180	814 250	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-147 811	-328 153	3
Varude muutus	35 906	3 301	
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	328 450	291 380	10
Makstud intressid	0	-2 265	
Muud rahavood äritegevusest	72 306	-8	
Kokku rahavood äritegevusest	1 052 775	1 068 730	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-5 641 284	-1 157 849	6,7
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	16 583	0	6
Tasutud tütarettevõtjate soetamisel	0	-94 119	
Laekunud intressid	5 948	243	20,22
Muud väljamaksed investeerimistegevusest	-30 000	0	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-5 648 753	-1 251 725	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenude tagasimaksed	-18 500	0	22
Arvelduskrediidi saldo muutus	3 315 061	657	8,22
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-27 153	-21 756	9
Makstud intressid	-32 627	0	21,22
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	3 236 781	-21 099	
Kokku rahavood	-1 359 197	-204 094	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 326 057	2 530 151	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-1 359 197	-204 094	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	966 860	2 326 057	2

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

					Kokku
	Aktiivkapital nimiväärtuses	Ülekurs	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2021	41 275	89 476	4 128	4 418 063	4 552 942
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	288 202	288 202
31.12.2022	41 275	89 476	4 128	4 706 265	4 841 144
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	0	-74 140	-74 140
Muud muutused omakapitalis	0	50 625	0	-12 464	38 161
31.12.2023	41 275	140 101	4 128	4 619 661	4 805 165

Meliva Qvalitas AS (ühendav ühing) ühendas endaga Meeletervis OÜ (registrikood 14049323, ühendatav ühing) ja Lennundusmeditsiini Keskus OÜ (registrikood 10325045, ühendatav ühing). Ühinemise kuupäev on 01.01.2023. Real "Muud muutused omakapitalis" on kajastatud ühendatavatest ühingutest üle võetud reserv ja kahjum ühinemise kuupäeva seisuga.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Meliva Qvalitas raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt tegevuse jätkuvuse printsiibist.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2023 ja lõppes 31. detsembril 2023. Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes ja täisühikutes.

Raamatupidamise seaduse § 29 lõige 5 kohaselt on vabastatud tütarettevõtja, kelle kõik aktsiad või osad kuuluvad ühte konsolideerimisgruppi, mille lepinguriigis registreeritud konsolideeriv üksus on kohustatud koostama ja avalikustama konsolideerimisgrupi auditeeritud majandusaasta aruande. AS Meliva Qvalitas üle valitsevat mõju omava konsolideerimisüksise ärimini on Mehiläinen Oy ja see on registrisse kantud Soome Vabariigis.

Finantsvarad

Sõltuvalt finantsvarade omandamise eesmärgist klassifitseeritakse Finantsvarad vastavalt RTJ3 nõuetele järgmistesse kategooriatesse:

- (a) raha;
- (b) laenud ja nõuded;
- (c) õiglasest väärtusest muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad;
- (d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument.

Äriühingu kõik Finantsvarad kuuluvad kategooriatesse raha, laenud ja nõuded seisuga 31.12.2023 ning raha, laenud ja nõuded, teise ettevõtte omakapitaliinstrument seisuga 31.12.2022.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevate rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Kontsernikonto positiivset jääki kajastatakse kirjel nõuded seotud osapoolte vastu. Negatiivset jääki kajastatakse kirjel lühiajalised grupisisesed laenukohustised ja avalikustatakse lisades. Perioodi jooksul toimunud liikumised kajastatakse seotud osapoolte vaheliste laenude liikumistena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised hinnatakse ümber eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid, k.a. monetaarse varade ja kohustiste tasumisel ja ümberhindlusest tekkinud valuutakursi erinevused kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. Realiseerunud ja realiseerumata kasumid ja kahjumid, mis tekkivad välisvaluutapõhiste põhitegevuse nõuete ja kohustiste tasumisel ja ümberhindlusest, kajastatakse netomeetodil muude äritulude või kuludena. Kasumid ja kahjumid, mis tulenevad rahast, raha ekvivalentide ja laenude ümberhindamisest kajastatakse netomeetodil finantskuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud tütarettevõttesse on kajastatud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab, et investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Investeeringu bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib AS Meliva Qvalitas läbi vara kaetava väärtuse hindamise.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (minus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglasel väärtusel, arvestades järgnevatel perioodidel nõuetelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Ettemaksed kajastatakse kuni nende tagasimaksmiseni või mahakandmiseni.

Varud

Tooraine ja materjal võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni norm määratakse igale põhivara objektile sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasulikkude eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 10 aastat. Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Maa ja ehitised	3-10 aastat
Masinad ja seadmed	3-10 aastat
Inventar	3-10 aastat
Firmaväärtus	10 aastat
Muu immateriaalne vara	3-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks rendisuhte kehtivuse periood.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Vastavalt RTJ3 nõuetele klassifitseeritakse finantskohustised järgmistesse kategooriatesse:

- (a) korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad finantskohustised;
- (b) õiglasel väärtusel muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantskohustised.

Äriühingu kõik finantskohustised kuuluvad kategooriasse korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad finantskohustised seisuga 31.12.2023 ja 31.12.2022.

Kohustisteks loetakse võlgu tarnijatele, viitvõlgu, võetud laene ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustiste eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Võlad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamisel võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtusel (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansikuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Töötajate lühiajalised hüvitised.

Töötajate lühiajalised hüvitised hõlmavad töötasu ja sotsiaalmaksusid, töölepingu ajutise peatumisega seotud hüvitisi (puhkusetasud või muud seesugused tasud). Kui eeldatakse, et töölepingu ajutine peatumine leiab aset 12 kuu jooksul pärast selle perioodi lõppu, mil töötaja tööd tegi ning muid hüvitisi, mis tuleb välja maksta 12 kuu jooksul pärast selle perioodi lõppu, mil töötaja tööd tegi. Sotsiaalmaks sisaldab ka sissemakseid riigi pensionifondi. Äriühingul puudub juriidiline või faktiline eksisteeriv kohustis teha sotsiaalmaksule lisanduvalt pensioni- või muid sarnaseid makseid.

Kohustised töövõtjate ees sisaldavad arvestatud, kuid väljamaksmata töötasusid ja puhkusetasukohustist bilansikuupäeva seisuga. Puhkusetasude maksmiseks arvestatud kohustist kajastatakse koos sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksudega bilansis lühiajalise kohustisena ja kasumiaruandes tööjõukuludena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõtte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõtte on enne aruandekuupäeva tekkinud juriidiline või faktiline tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine ressursside väljaminekuna on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal aruandekuupäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste suhtes turul valitsev intressimäär.

Eraldiste hulka kuuluvad võimalikud kohtuvaidluste kulud, trahvid ning muud kohustised, mille realiseerumine on võimalik ja on juhtkonnale teada.

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurus ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Kohustuslik reservkapital

Äriseadustiku nõuete kohaselt peab emaettevõtja tegema puhaskasumist eraldisi kohustuslikku reservkapitali, mille miinimumsuurus on 1/10 aktsiakapitalist. Iga-aastase kohustusliku eraldise suurus on 1/20 aruandeaasta puhaskasumist kuni reservkapitali määra täitumiseni. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta vabast omakapitalist, samuti aktsiakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Sisemine intressimäär on selline intressimäär, millega finantsvarast või –kohustisest tulenevaid rahavoogusid diskonteerides on tulemuseks antud finantsvara või –kohustise hetke bilansiline maksumus. Sisemise intressimäära arvutus hõlmab kõiki antud finantsvara või –kohustisega seoses makstavaid või saadavaid tehingukulutusi, üle- ja alakursse.

Muud äritulud kajastatakse tekkepõhiselt vastavate tehingute toimumise hetkel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel ning mis vastavad varana kajastamise kriteeriumitele, kajastatakse varana. Sellised varad kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Tulevaste perioodide eest tasutud kulutused kajastatakse bilansis ettemaksetena.

Intressikulu all kajastatakse arvestatud intressi- ja intressi iseloomuga kulud laenukulu.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Eesti kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eesti ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumäär on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Dividendide maksimisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneb kogu vaba omakapitali dividendidena väljamaksmisega, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Käesolevas aruandes käsitletase seotud osapooltena emaettevõtjat, teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid, tütarettevõtjat, juhataste ja nõukogu liikmeid ning eespool nimetatud isikute valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades juhul kui nad on olulised.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Sularaha kassas	17 467	14 463
Raha pangakontodel	949 393	2 311 594
Kokku raha	966 860	2 326 057

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	979 898	979 898	0	
Ostjatelt laekumata arved	984 963	984 963	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-5 065	-5 065	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	53 388	53 388	0	22
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 127	2 127	0	4
Muud nõuded	2 390	2 390	0	
Ettemaksed	60 979	60 979	0	
Tulevaste perioodide kulud	60 979	60 979	0	
Üürilepingu järgne tagatisraha	111 882	0	111 882	
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 210 664	1 098 782	111 882	

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	865 873	865 873	0	
Ostjatelt laekumata arved	867 318	867 318	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-1 445	-1 445	0	
Nõuded seotud osapoolte vastu	167	167	0	22
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	54	54	0	4
Muud nõuded	382 978	382 978	0	22
Ettemaksed	83 749	83 749	0	
Tulevaste perioodide kulud	83 749	83 749	0	
Üürilepingu järgne tagatisraha	111 983	0	111 983	
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 444 804	1 332 821	111 983	

Tulevaste perioodide kuludena on kajastatud ettemaksed, mis on tehtud järgmisel perioodil asetleidvate kasutusrendi-, tarkvara-, kindlustus- ja koolituskulude eest.

Muud nõuded real 31.12.2022 kajastuv summa sisaldab cashpool kontrol olevat rahajääki summas 381 899 eurot (31.12.2023: 0 eurot).

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	714	0	32 270
Üksikisiku tulumaks	0	97 843	0	85 313
Erisoodustuse tulumaks	0	3 269	0	1 084
Sotsiaalmaks	0	178 417	0	152 293
Kohustuslik kogumispension	0	6 857	0	5 743
Töötuskindlustusmaksed	0	11 438	0	9 779
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	0	54	0
Ettemaksukonto jääk	2 127		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 127	298 538	54	286 482

Vaata ka lisad 3 ja 10.

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2022	31.12.2023
10325045	OÜ Lennundusmeditsiini Keskus	Eesti	tervishoiuteenuste osutamine	100	0
14049323	OÜ Meeletervis	Eesti	tervishoiuteenuste osutamine	100	0

Omandatud osalused:			
Tütarettevõtja nimetus	Omandatud osaluse %	Omandamise kuupäev	Omandatud osaluse soetusmaksumus
OÜ Meeletervis	100	28.01.2022	94 120
OÜ Lennundusmeditsiini Keskus	100	04.06.2010	0

01.01.2023 Meliva Qvalitas AS ühendas endaga Meeletervis OÜ ja Lennundusmeditsiini Keskus OÜ. Ühinemise tulemusel Meliva Qvalitas AS sai tütarettevõtjate õigusjärglaseks ning ühendatud ettevõtted jätkavad oma tegevust senise ärinime Meliva Qvalitas AS all.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

										Kokku
	Ehitised	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Ettemaksed	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2021										
Soetusmaksumus	1 214 940	825 081	0	0	825 081	1 834 553	0	0	0	3 874 574
Akumuleeritud kulum	-749 573	-401 739	0	0	-401 739	-1 233 080	0	0	0	-2 384 392
Jääkmaksumus	465 367	423 342	0	0	423 342	601 473	0	0	0	1 490 182
Ostud ja parendused	219 606	23 487	105 582	0	129 069	351 557	0	0	0	700 232
Amortisatsioonikulu	-115 996	-94 739	-71	0	-94 810	-158 182	0	0	0	-368 988
Muud muutused	0	0	0	0	0	-292	0	0	0	-292
31.12.2022										
Soetusmaksumus	1 037 816	846 470	105 582	0	952 052	2 071 886	0	0	0	4 061 754
Akumuleeritud kulum	-468 839	-494 380	-71	0	-494 451	-1 277 330	0	0	0	-2 240 620
Jääkmaksumus	568 977	352 090	105 511	0	457 601	794 556	0	0	0	1 821 134
Ostud ja parendused	3 594	9 247	84 530	21 004	114 781	6 729	5 670 476	122 453	5 792 929	5 918 033
Lisandumised äriühenduste kaudu	0	0	2 674	0	2 674	0	0	0	0	2 674
Amortisatsioonikulu	-140 706	-86 093	-42 032	-113 893	-242 018	-59 678	0	0	0	-442 402
Müügid (jääkmaksumuses)	0	-2 365	0	0	-2 365	0	0	0	0	-2 365
Ümberliigitamised	0	0	0	569 239	569 239	-569 239	0	0	0	0
31.12.2023										
Soetusmaksumus	1 041 410	789 108	192 067	1 464 274	2 445 449	436 051	5 670 476	122 453	5 792 929	9 715 839
Akumuleeritud kulum	-609 545	-516 229	-41 384	-987 924	-1 545 537	-263 683	0	0	0	-2 418 765
Jääkmaksumus	431 865	272 879	150 683	476 350	899 912	172 368	5 670 476	122 453	5 792 929	7 297 074

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2023	2022
Masinad ja seadmed	16 583	0
Transpordivahendid	16 583	0
Kokku	16 583	0

Lõpetamata projekti all on uue erameditsiinikeskuse ehitamine aadressil Rävala puiestee 5, Tallinn. Kliiniku valmimine on planeeritud 2024. aasta kevadesse.

Real amortisatsioonikulu seal hulgas on kajastatud mahakantud põhivara jääkmaksumuses.

2023. aasta jooksul olid mahakantud järgmised põhivarad:

- muud masinad ja seadmed soetusmaksumuses 176 662 eur, akumuleeritud kulum moodustas 174 154 eur;
- muud materiaalsed põhivarad soetusmaksumuses 22 633 eur, akumuleeritud kulum moodustas 22 633 eur.

2022. aastal kanti maha põhivarana arvel olnud täielikult amortiseerunud varasid soetusmaksumuses 513 052 eurot ja jääkmaksumuses 0 eurot.

2022. aastal mahakantud 0 eurose jääkmaksumusega varade soetusmaksumus oli 513 052 eurot.

2023.aastal real ümberliigitamised on kajastatud muude põhivarade klassist seadmeteks klassifitseeritud varad jääkväärtuses. Seadmete soetusmaksumus moodustab 1 619 931 eur, akumuleeritud kulum 1 050 692 eur.

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Firmaväärtus	Muud immateriaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2021				
Soetusmaksumus	1 593 219	1 021 870	0	2 615 089
Akumuleeritud kulum	-1 331 077	-546 108	0	-1 877 185
Jääkmaksumus	262 142	475 762	0	737 904
Ostud ja parendused	0	457 616	0	457 616
Amortisatsioonikulu	-159 293	-285 969	0	-445 262
Muud muutused	0	303	0	303
31.12.2022				
Soetusmaksumus	280 450	1 125 172	0	1 405 622
Akumuleeritud kulum	-177 601	-477 460	0	-655 061
Jääkmaksumus	102 849	647 712	0	750 561
Ostud ja parendused	0	268 888	111 976	380 864
Lisandumised äriühenduste kaudu	93 543	12 390	0	105 933
Amortisatsioonikulu	-41 390	-344 831	0	-386 221
31.12.2023				
Soetusmaksumus	386 456	1 389 960	111 976	1 888 392
Akumuleeritud kulum	-231 454	-805 801	0	-1 037 255
Jääkmaksumus	155 002	584 159	111 976	851 137

01.01.2023 äriühenduse kaudu lisandunud firmaväärtuse soetusmaksumus on 106 006 eur, akumuleeritud kulum 12 463 eur ning jääkmaksumus 93 543 eur.

2023. aastal kanti maha immateriaalseid varasid soetusmaksumuses 15 152 eurot ja jääkmaksumuses 0 eurot. 2022. aastal kanti maha immateriaalseid varasid soetusmaksumuses 1 667 084 eurot ja jääkmaksumuses 0 eurot.

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Grupisene kontsernikonto	2 933 162	2 933 162			1k euribor-0,20%	EUR	12.2024	22
Lühiajalised laenud kokku	2 933 162	2 933 162						
Kapitalirendikohustised kokku	40 933	40 933	0					9
Muud laenukohustised								
Krediitkaardilaen	1 542	1 542	0		18%	EUR		
Muud laenukohustised kokku	1 542	1 542	0					
Laenukohustised kokku	2 975 637	2 975 637	0					
	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Kapitalirendikohustised kokku	70 310	29 377	40 933					9
Muud laenukohustised								
Krediitkaardilaen	2 206	2 206	0		18%	EUR		
Muud laenukohustised kokku	2 206	2 206						
Laenukohustised kokku	72 516	31 583	40 933					

Lisa 9 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul				
Kapitalirendikohustused - sõidua autod	40 933	40 933	0	3k-6k Euribor+1,99%-2,29%	EUR	12.2024	8
Kapitalirendikohustised kokku	40 933	40 933	0				

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul				
Kapitalirendikohustused - sõiduaudod	70 310	29 377	40 933	3k-6k Euribor+1,99%-2,29%	EUR	2023-2024	8
Kapitalirendikohustised kokku	70 310	29 377	40 933				

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2023	31.12.2022
Masinad ja seadmed	40 740	67 777
Kokku	40 740	67 777

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	987 095	987 095	
Võlad töövõtjatele	707 649	707 649	11
Võlad seotud osapooltele	182 889	182 889	22
Maksuvõlad	298 538	298 538	4
Muud võlad	390 522	390 522	
Muud viitvõlad	390 522	390 522	12
Saadud ettemaksed	17 860	17 860	
Kokku võlad ja ettemaksed	2 584 553	2 584 553	

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	335 235	335 235	
Võlad töövõtjatele	460 378	460 378	11
Võlad seotud osapooltele	149 983	149 983	22
Maksuvõlad	286 482	286 482	4
Muud võlad	347 519	347 519	
Muud viitvõlad	347 519	347 519	12
Saadud ettemaksed	18 944	18 944	
Tulevaste perioodide tulud	18 944	18 944	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 598 541	1 598 541	

Lisa 11 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Töötasude kohustis	564 449	342 892	
Puhkusetasude kohustis	143 199	117 486	
Kokku võlad töövõtjatele	707 648	460 378	10

Lisa 12 Muud võlad

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Muud viitvõlad	390 522	390 522	
Aasta lõpu seisuga deklareerimata maksuvõlad	292 914	292 914	
Aruandeaasta tekkepõhiste kulude reserv	97 608	97 608	
Kokku muud võlad	390 522	390 522	10

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Muud viitvõlad	347 519	347 519	
Aasta lõpu seisuga deklareerimata maksuvõlad	233 524	233 524	
Aruandeaasta tekkepõhiste kulude reserv	113 995	113 995	
Kokku muud võlad	347 519	347 519	10

Lisa 13 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	3 695 730	3 765 012
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	923 932	941 253
Kokku tingimuslikud kohustised	4 619 662	4 706 265

Tulumaksukohustise arvutamisel on arvestatud maksumääraga 20/80 võimalikest dividendidest. Tulumaksukohustise arvutamisel võimalikelt dividendidelt ei ole arvestatud madalama maksumäära mõju, kuna väljamakseid pole olnud.

Lisa 14 Aktsiakapital

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Aktsiakapital	41 275	41 275
Aktsiate arv (tk)	3 250	3 250
Aktsiate nimiväärtus	12.70	12.70

Lisa 15 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Eesti	13 602 913	12 541 368	
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	13 602 913	12 541 368	
Kokku müügitulu	13 602 913	12 541 368	
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Eriarstiabi	13 464 199	12 431 109	
Teimimine ja analüüs	65 115	55 684	
Mujal liigitamata koostöö	17 253	7 977	
Ruumide rent	56 346	46 598	18
Kokku müügitulu	13 602 913	12 541 368	

Vaata ka lisa 22.

Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Tooraine ja materjal	-519 319	-456 774
Muud teenused otsekuludes	-1 329 932	-1 060 777
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 849 251	-1 517 551

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Ruumide ja seadmete kulud	-1 437 218	-1 448 229
IT ja sidekulud	-604 321	-489 698
Personaliga seotud muud kulud	-65 452	-92 568
Muud tegevuskulud	-724 303	-776 676
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-2 831 294	-2 807 171

Ruumide ja seadmete kulud sisaldavad ka kasutusrenti. Vaata ka lisa 18.

Lisa 18 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	2023	2022	Lisa nr
Kasutusrenditulu	56 346	46 598	15
Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
12 kuu jooksul	31 862	29 948	
1-5 aasta jooksul	144 198	137 332	

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2023	2022	Lisa nr
Kasutusrendikulu	-936 297	-885 114	17
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
12 kuu jooksul	-864 235	-728 454	
1-5 aasta jooksul	-2 567 300	-941 141	

Lisa 19 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	-6 020 345	-5 319 155
Sotsiaalmaksud	-2 015 821	-1 797 053
Muud olulised soodustused	-122 995	0
Kokku tööjõukulud	-8 159 161	-7 116 208
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	166	179
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	216	215
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	127	95
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	2

2023. aastal on ettevõtet juhtinud kolmeliikmeline juhatus (2022: 2), kes osaleb aktiivselt ettevõtte igapäevases äritegevuses ja omab kindlaid funktsioone. Jooksvate tööülesannete täitmise eest arvestati 2023. aastal tasusid 214,0 tuhande euro ulatuses (2022: 181,7 tuhande euro ulatuses).

Nõukogu liikmetele nii 2023 kui ka 2022. aastal arvestatud tasu ei arvestatud.

Vaata ka lisa 22.

Lisa 20 Intressitulud

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Kontsernikonto intressitulud	5 732	0	22
Muud intressitulud	216	242	
Kokku intressitulud	5 948	242	

Lisa 21 Intressikulud

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Intressikulu laenudelt	-696	0	22
Intressikulu kapitalirendilt	-2 828	-2 054	9
Kontsernikonto intressikulud	-28 309	0	22
Muud intressikulud	0	-211	
Kokku intressikulud	-31 833	-2 265	

Lisa 22 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Mehiläinen Eesti OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Mehiläinen Oy
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Soome Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Emaettevõtja	132	87	
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	53 256	80	
Kokku nõuded ja ettemaksed	53 388	167	3
Võlad ja ettemaksed			
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	182 889	148 783	
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 200	1 200	
Kokku võlad ja ettemaksed	184 089	149 983	10

--

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	2 951 662	-18 500	2 933 162	-29 005	8
Kokku laenukohustised	0	2 951 662	-18 500	2 933 162	-29 005	

MÜÜDUD	2023		2022	
	Teenused	Põhivara	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	1 310	0	716	0
Tütarettevõtjad	0	0	35 579	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	261 405	0	56 214	0
Kokku müüdud	262 715	0	92 509	0

OSTETUD	2023		2022	
	Teenused	Põhivara	Teenused	Põhivara
Emaettevõtja	18 377	215 104	8 424	0
Tütarettevõtjad	0	0	13 837	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	345 363	0	206 068	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	14 400	0	14 400	0
Kokku ostetud	378 140	215 104	242 729	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	213 951	181 740

AS Meliva Qvalitas käsitleb 2023.aastal seotud osapooltena:

1. emaettevõtet Mehiläinen Eesti OÜ
2. samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid Meliva Unimed OÜ, Dental Design OÜ, BeeHealthy Oy, Mehiläinen Oy, Mehiläinen Yhtymä Oy
3. Tegevjuhtkonna valitseva mõju all olevat ettevõtet

AS Meliva Qvalitas käsitles 2022.aastal seotud osapooltena:

1. tütarettevõtteid Lennundusmeditsiini Keskus OÜ, Meeletervis OÜ
2. samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid Unimed Kliinikud OÜ, Dental Design OÜ, Mehiläinen Konserni Oy, BeeHealthy Oy, Mehiläinen Eesti OÜ
3. Tegevjuhtkonna valitseva mõju all olevat ettevõtet

Nõuded seotud osapoolte vastu summas 53 388 (31.12.2022: 167 eur) koosnevad:

- ostjatelt tasumata arvetest summas 21 262 eur (31.12.2022: 167 eur)
- tehtud ettemaks 32 126 eur (31.12.2022: 0 eur).

Eelnimetatud nõuded kajastuvad bilansikirjel "Nõuded ja ettemaksed"(vt Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed).

Kohustised seotud osapoolte vastu koosnevad hankijatele tasumata arvetest summas 184 089 eur (31.12.2022: 149 983 eur). Kohustised seotud osapooltele kajastuvad bilansis real "Võlad ja ettemaksed" ning lisa 10 "Võlad ja ettemaksed" real "Võlad seotud osapooltele".

Seisuga 31.12.2023 Meliva Qvalitas AS laenukohustised koosnevad kontsernikontol kasutatud rahalistest vahenditest summas 2 933 162 eur. Seisuga 31.12.2022 kontsernikonto jääk on positiivne ning nõue grupiettevõtete vastu kontsernikontol kasutatud rahaliste vahendite eest moodustab 381 899 eur. Kontsernikonto intressikulud kajastuvad kasumiaruandes kirjel "Intressikulud" ning moodustavad 28 309 eur (2022: 0 eur). Kontsernikonto intressitulud kajastuvad kasumiaruandes kirjel "Intressitulud" ning moodustavad 5 732 eur (2022: 0 eur). Vaata ka lisad 20 ja 21.

01.01.2023 äriühenduse kaudu lisandus grupisisene laen summas 18 500 eur. Grupisisese laenulepingu intressimäär on 6% aastas. Intressikulusid saadud laenult kajastuvad kasumiaruandes kirjel "Intressikulud" ning moodustavad 693 eur. Vaata ka lisa 21.

Müük seotud osapooltele on tekkinud tavapärasest äritegevusest. 179 569 eur kajastub kasumiaruande kirjel "Müügitulu" (2022: 92 509 eur), 83 146 eur on edasitehtavad kulud ja ei mõjuta kasumiaruannet (vt Lisa 15 Müügitulu).

2023.aasta ostud seotud osapooltelt on kokku summas 593 244 eur, sh 215 104 eur on põhivaraga seotud tehingud, 308 212 kajastub kasumiaruande kirjel "Mitmesugused tegevuskulud", 69 928 eur kajastub kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused".

2022.aasta seotud osapooltelt tehtud ostud on seotud lähetuskulude, nõustamisteenuse, IT arendusteenuste, juhtimisteenuste ja auto kasutusrendi teenuste kuludega ning kajastuvad kasumiaruandes kulureal "Mitmesugused tegevuskulud".

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud kajastuvad lisas 19 real "Palgakulu". Käesolevas lisas toodud tegev-ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud on brutosummad. Juhatuse liikme lepingute lõppemisel on juhatuse liikmetel teatud juhtudel õigus saada hüvitist 6 kuu tasu suuruses summas.

2023. aastal dividende ei makstud.

2022. aastal dividende ei makstud.

Lisa 23 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Meliva Qvalitas AS ühendab endaga Meliva Unimed OÜ (registrikood 10569340, ühendatav ühing) ja Dental Design OÜ (registrikood 11929414, ühendatav ühing). Ühinenud ettevõtte nimi saab olema Meliva AS, registrikood 10303948. Ühinemise kuupäev on 01.01.2024.

Lisa 24 Tegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2023.a ületasid ettevõtte lühiajalised kohustised käibevarasid 3 454 928 euro võrra. Ettevõtte juhtkonna ja omaniku hinnangul ei ole negatiivne käibekapital seisuga 31.12.2023.a ohuks Meliva Qvalitas AS tegevuse jätkuvusele, sest ettevõtte suudab täita kõiki kohustusi tähtaegselt tavapärasest äritegevusest tekkivatest positiivsetest rahavoogudest.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.02.2024

Meliva Qvalitas AS (registrikood: 10303948) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TERJE SAAREPUU	Juhatuse liige	02.02.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Meliva Qvalitas AS aktsionäreile

Arvamus

Oleme auditeerinud Meliva Qvalitas AS raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2023 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, rahavoogude aruannet, omakapitali muutuste aruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Meliva Qvalitas AS finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksi (sh rahvusvaheliste sõltumatuse standardite) (edaspidi: IESBA koodeks) ja Eestis finantsaruannete auditi läbiviimisel asjassepuutuvate eetikanõuetega, mis meile rakenduvad, ning oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele ja IESBA koodeksile.

Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Tegevusaruande osas viisime läbi ka Eesti Vabariigi audiitoritegevuse seaduses nõutud protseduurid. Need protseduurid hõlmavad hindamist, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega ning koostatud vastavalt Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse nõuetele.

Auditi käigus tehtud töö põhjal oleme jõudnud järgmisele järeldusele:

- tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas raamatupidamise aastaaruandega;
- tegevusaruanne on koostatud vastavalt asjakohastele Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses sätestatud nõuetele.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi eest nagu juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvahelistele auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/allkirjastatud digitaalselt/
Olesia Abramova
Vandeaudiitori number 561
Ernst & Young Baltic AS
Audiitorettevõtja tegevusloa number 58
Rävala pst 4, 10143 Tallinn

2. veebruar 2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Meliva Qvalitas AS (registrikood: 10303948) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
OLESIA ABRAMOVA	Vandeaudiitor	02.02.2024

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	4 693 802
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-74 141
Kokku	4 619 661
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	4 619 661
Kokku	4 619 661

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Eriarstiabi osutamine	86221	13464199	98.98%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6051550
E-posti aadress	meliva@meliva.ee
Veebilehe aadress	http://www.meliva.ee